
Magisträ t mě sta Jihlavy
mlouva zaevidována

pod Č .: 2.

Smlouva o spolupráci a poskytnutí investičního příspě vku

Statutární mě sto Jihlava
sídlem: Masarykovo námě stí 97/1, 58601 Jihlava I
IČ O: 00286010

číslo účtu: 1466072369/0800
bankovní spojení: Ceskáspořitelna, a.s.
zastoupené: Ing. Vítem Zemanem, námě stkem primátorky
(dále Jen „ Mě sto“ )

a

Sana Váň ová
bytem: Jihlava
rodnéčíslo: 85

(dálejen „ Investor“ )

(Mě sto a Investor společně dálejen ..sniluvni strany“ )

uzavřeli níž e uvedeného dne podle 1746 odst. 2 zákona č. 89/20 12 Sb.. občanského zákoníku, ve zně ní pozdě jš ích
předpisů (dálejen „ 01‘) tuto Smlouvu:

I. Uvodní ustanovení

LI Tato Smlouva o spolupráci a poskytnutí invstičniho příspě vku (dále jen „ Smlouva“ ) byla uzavřena na základě
postupu smluvních stran dle dokumentu Zásady pro spolupráci s investory na rozvoji veřejné infrastruktury statutárního
mě sta Jihlavy. schváleném Zastupitelstvem mě sta Jihlavy usnesením č. (41 9/20-ZM) ze dne (17. 12. 2020) (dále jen
‚.Zásady“ ) z důvodu navyš ování nároků na veřejnou infrastrukturu včetně občanského vybavení a na veřejné služ by
vyplý vajících z nárůstu hrubÝ ch podlaž ních ploch zámě rů na území statutárního mě sta Jihlavy.

1.2 Investor hodlána území Mě sta realizovat zámě r: Rodinný dům nap. Č . 7/5 v k. ů. l-losov (dále jen „ Investiční
zámě r), sestávajícínise z následujících staveb a zařízeni: novostavba přízemního rodinného domu sjedním nadzemním
podlaž ím včetně garáž e, domovní inž ený rské sítě . zpevně né plochy, oploceni pozemku, kladoucí nároky na zajiš tě ní
odpovídajících kapacit občanskévybavenosti. veřejný ch služ eb a veřejnéinfrastruktury. Navrhovanéparametry stavby
RB: obestavě ný prostor 763,20 nť. zastavě náplocha 215.30 m2 a velikost 160,6 m1 HPP. Investiční zámě r odpovídá
Investičnímu zámě ru uvedenému v Č l. I. odst. 2. Zásad. Investiční zámě r bude rovně ž zakreslen a popsán alespoň ve
zjednoduš eném situačním vý kresu, který bude přílohou č. I této Smlouvy.

1.3 Předmě tem této Smlouvy je závazek Investora poskytnout Mě stu níž e specilikovaný Investiční příspě vek ve
smyslu čI. I. odst. 6. Zásad za účelem pokrytí nákladů na novou Veřejnou infrastrukturu nebo Veřejnou služ bu, kterou
vyvolárealizace Investičního zámě ru dle čI. 1.2 této Smlouvy. a závazek Mě sta poskytnout Investorům nezbytnou
součinnost při realizaci Investičního zámě ru.

II. Závazky Investorů

Plně ni Investora
2.1 Investor se zavazuje poskytnout Mě stu dále specifikovaný Investiční příspě vek za účelem uvedený m v čI. 1.3
této Smlouvy. Celkováhodnota Investorem poskytovaný ch plně ní dle Č l. 2.1 této Smlouvy je pro Investiční zámě r
stanovena na základě předbě ž ného odhadu hrubý ch podlaž ních ploch Investičního zámě ru v souladu s částí III. odst. 1.
Zásad jako násobek počtu m2 hrubépodlaž ní plochy Investičního zámě ru a částky 250,- Kč a činí 40 150,- Kč (slovy
čtyřiceuisícstopadesát korun český ch).

1/4



2.2 Investor prohlaš uje. ž e je fyzickou osobou s trvalý m pobytem na území statutárního mě sta Jihlava a dále

prohlaš uje. ž ejeho Investiční zámě r lze podřadit pod či. III odst. 3 Zásad,

Investiční příspě vek

2.3 Investiční příspě vek je splatný do konce třetího mě síce následujícího po kalendářním mě síci, v ně mž dojde

k nabytí účinnosti Smlouvy dle či. 5.9 této Smlouvy.

2.4 Investor, který učinil prohláš ení dle či. 2.2 této Smlouvy, se zavazuje poskytnout Mě stu Investiční příspě vek,

jehož konečnávý š e bude činit 10% Investičního příspě vku určeného dle Č l. 2.1 této Smlouvy.

2.5 Investiční příspě vek bude Investorem uhrazen vž dy pouze bezhotovostně ve lhůtě splatnosti uvedenév čI. 2.3

této Smlouvy. Pokyny k platbě budou Mě stem zaslány bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti Smlouvy dle Č l. 5.9

této Smlouvy. Platebními pokyny bude číslo účtu Mě sta a přidě lený variabilní symbol.

III. Závazky Mě sta

3.1 Mě sto se zavazuje poskytnout Investorovi nezbytnou součinnost v rámci své samostatné púsobnosti pro

realizaci jeho Investičního zámě ru ve smyslu Č l. IV. odst. 2. Zásad. V rámci této součinnosti Mě sto v samostatné

působnosti poskytne Investorovi nezbytné souhlasy v navazujících správních řízeních nutný ch k vybudování

investičního zámě ru (zejména v územním řízení, společném řízení, stavebním řízeni a v řízeních souvisejících, včetně

případného řízeni o posuzování vlivii na ž ivotní prostředí), ato vž dy na základě předchozí vý zvy Investora k poskytnuti

konkrétní součinnosti. Pokud si smluvní strany nesjednají jinak, je Mě sto povinno poskytnout součinnost do patnácti

(IS) pracovních dní ode dne doručení vý zvy Investorů, Pro vyloučeni jaký chkoli pochybností smluvní strany této

Smlouvy konstatují. ž e Mě sto není v rámci poskytnuté nezbytné součinnosti oprávně no zasahovat do vý konu státní

správy.

IV. I)alš í ujednáni smluvních stran

4.1 Investor jako zámku k zajiš tě ní svý ch závaž kú uvedený ch v čI. II. a 5.2 této Smlouvy sjednás Mě stem níž e

konkretizovanésmluvní pokuty.

Na konkrétní podobě zajiš tě ní shora uvedený ch závazků Investorů se smluvní strany dohodnou v souladu s částí VI.

Zásad.

4.2 Poruš í-Ii Investor povinnost informovat své právní nástupce o existenci a obsahu této Smlouvy včetně vš ech

jejich pozdě jš ích dodatkú v souladu s Č l. 5.8 této Smlouvy, zavazuje se na vý zvu Mě sta bez jaký chkoli vý hrad či

podminek zaplatit Mě stu smluvní pokutu ve vý š i 10.000,- Kč za kaž déjednotlivéporuš ení této informační povinnosti,

ato do čtrnácti (14) dnů ode dne doručení vý zvy.

4.3 Pokud se ukáž e, ž e prohláš ení Investora v či. 2.2 této Smlouvy není pravdivé, zavazuje se na vý zvu Mě sta bez

jaký chkoli vý hrad či podmínek zaplatit Mě stu smluvní pokutu ve vý š i 50.000.- Kč, a to do čtrnácti (14) dnů ode dne

doručení vý zvy. a v též e lhůtě uhradit Investiční příspě vek ve vý š i dle čI. 2.1 této Smlouvy.

4.4 Pokud Investor neuhradí Investiční příspě vek ve vý š i a do terminu splatnosti dle čI. 2.3 a 2.4 této Smlouvy na

účet Mě sta, zavazuje se na vý zvu Mě sta bez jaký chkoliv vý hrad či podmínek zaplatit Mě stu smluvní pokutu ve vý š i

50.000,- Kč, a to do čtrnácti (14) dnú ode dne doručení vý zvy, a v též e lhútě uhradit Investiční příspě vek ve vý š i dle Č l.

2.4 této Smlouvy, v případě poruš ení dle čI. 4.3 této Smlouvy Investiční příspě vek ve vý š i dle č. 2.1 této Smlouvy.

V. Závě rečnáustanovení

5.1 Smluvní strany prohlaš ují, ž e tuto Smlouvu uzavírají po vzájemném projednání dobrovolně , dle jejich pravé,

váž néa svobodnévůle, nikoliv tísni za nevý hodný ch podmínek. Smluvní strany dále prohlaš uji, ž e si tuto smlouvu před

jejím podpisem přečetly ajsou si vě domy veš kerý ch svý ch práva povinnosti z této Smlouvy vyplý vajicich.

5.2 Smluvní strany se zavazují řádně spolupracovat a včas se navzájem iníormova o vš ech podstatný ch

okolnostech, které mohou mít vliv na řádné plně ní účelu této Smlouvy. Takovou podstatnou okolností je také vydání

stavebního povolení, společného povolení nebo jiného srovnatelného správního aktu stavebního úřadu či právního

jednání umož ň ujícího investorům začít stavě t Investiční zámě r.

2/4



5.3 Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, přičemž kaž dá smluvní strana obdrž í po dvou
vyhotoveních.

5.4 Tato Smlouva můž e bý t mě ně na pouze písemný mi číslovaný mi dodatky, podepsaný mi oprávně ný mi zástupci

smluvních stran. Jináforma změ n Smlouvy je vyloučena.

5.5 Tato Smlouvaje uzavřena na dobu určitou ato na dobu do dokončení Iň vestičního zámě ru Investorů, uvedeného
v Č l. I .2 této Smlouvy.

5.6 V případě úmyslu Investorů převést svápráva a povinnosti k Investičnímu zámě ru najiný subjekt.jsou Investoři
povinni Mě sto o tomto svém úmyslu bez zbytečného odkladu písemnou formou vyrozumě t. V případě , ž e se Investoři
rozhodnou zámě r nerealizovat a převedou svůj Investiční zámě rjako celek ve stejnépodobě na třetí osobu, zavazuje se
zajistit postoupeni vš ech práv a povinností vyplý vajících z této Smlouvy na třetí subjekt, Mě sto k tomu poskytne
nezbytnou součinnost. Smluvní strany prohlaš ují, ž e povaha Smlouvy postoupení nevylučuje, a souhlasí sním. Pro
případ, ž e by převod práva povinností z této smlouvy nebyl mož ný podle 1895 an. OZ, zavazují se smluvní strany do
3 mě síců od doručení vý zvy ně které z nich uzavřít dodatek k této Smlouvě , jehož předmě tem bude převod práv a
povinností z této Smlouvy.

5.7 Investor se zavazuje Mě stu k tomu. ž e smluvně zaváž i svépřípadnéprávní nástupce k převzetí práva povinností
plynoucích z léto Smlouvy. Pokud Investor tuto povinnost poruš í, odpovídá Mě stu za š kodu. která mu postupem
v rozporu s tímto ujednáním vznikne.

5.8 Investor se zavazuje k tomu, ž e bude svépřípadnéprávní nástupce prokazatelně informoval o existenci a obsahu
léto Smlouvy ve zně ní vš ech případný ch pozdě jš ích dodatků, a dále se Investor zavazuje, ž e smluvně zaváž e své
případné právní nástupce k tomu, ž e i tito budou mít povinnost informovat své případnéprávní nástupce o existenci a
obsahu této Plánovací smlouvy ve zně ní vš ech případný ch pozdě jš ích dodatků.

5,9 Smlouva nabý váplatnosti dnemjejího podpisuposledni smluvní stranou, účinnosti pak nabý vádnem uveřejně ní
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o resistru smluv, ve zně ní pozdě jš ích předpisů (dále léž ..ZRS).
Uveřejně ni Smlouvy zajistí Mě sto, a to ve lhůtě do 30 dní ode dne uzavření této Smlouvy. Neprodleně po uveřejně ní
této Smlouvy “ registru smluv o tomto uveřejně ň i písemně informuje Investory. Investoři nejsou povinni správnost
uveřejně ni Smlouvy‘ zkontrolovat. V případě , ž e Mě sto z ně jakého důvodu Smlouvu v registru smluv v uvedené lhůtě
neuveřejní, vyhrazují si Investoři právo Smlouvu po uplynutí uvedené lhůty uveřejnit prostřednictvím registru smluv.
Smluvní strana, kteráprovedla opravu uveřejně né Smlouvy dle 5 odst. 7 ZRS, odpovídáza její správnost obdobně .
Druhásmluvní strana není povinna správnost provedenéopravy zkontrolovat.

5.10 Pro vyloučení jaký chkoli pochybností smluvní strany prohlaš ují, ž e souhlasí s uveřejně ním vý š e uvedené
smlouvy včetně vš ech jejích příloh, jakož i pozdě jš ích změ n Smlouvy prostřednictvím dodatků uzavřený ch smluvními
stranami dle Č I. 5.4 této Smlouvy, prostřednictvím registru smluv v rozsahu a způsobem vyplý vajícím ze ZRS.
Smlouva neobsahuje ž ádné informace, které by nemohly bý t uveřejně ny podle ZRS. resp. které by nemohly bý t
poskytnuty podle právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.

5.11 Tato Smlouva byla schválena usnesením Rady mě sta Jihlavy tiNz i— R7 najejím 76. zasedání, konaném dne
26.8.2021.

V Jihlavě dne 10, 09. 2021 V Jihlavě dne f4‘#

Jana Váň ová
námě stek primátorky

3/4



Přílohy

Příloha č. I — zjednoduš ený situační vý kres Investičního zámě ru

4-

4/4

“



‚p
A

s
a

D
0
T

W
!

P
A

R
00

Y
7
/t

A
p
.t

5/
S

k
m

A
,.
w

A
a

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_

S
tA

V
A

t
L

I
Z

O
qÁ

T
Ď

C
O

PI
ET

W
A

A
n
a

w
o
.A

m
v
A

K
M

A
A

H
Z

A
a

A
O

4
m

a

‚M
6

cW
d

R
A

W
I2

O
,t

0
.
i
f

A
E

(
1
Y

V
řř

ĺř
Y

řÁ
N

A
W

Ž
Y

JI
A

V
SS

TA
A

€
A

-
Z

A
SJ

A
IO

4A
2
IL

fl
i/

2

J.
7
P

f
l4

R
O

D
y!

—
R

S
E

W
A

*
fl

W
m

c
K

9
A

5
b
(A

P
W

0
J<

A
K

M
W

JZ
A

0
0

SP
L

A
ŠK

O
V

C

P
P

0
M

A
F

5
1
1
A

J

P
P

O
J(

A
N

N

—
-

—
-

—
P

!P
O

JN
A

D
1
S

7
0
t

K
f6

u
2

Á
c
:

•
‘

D
E

Š
Io

v
t

SV
O

D

-
V

S
Á

K
O

V
A

d
N

Á
D

R
Ž

T
E

R
É

N
I

ú
P

R
N

fl

O
n
O

V
Á

ru
ll

A
S

T
LA

M
-

0
1

1
0

-
0

Á

r
o
io

v
t

1
J
8

f
l(

S
T

—
L

JC
A

D
P

u
S

iD
t

00
(v

Q
ft

A
!3

V
R

L
S

y
la

Pl
O

T
N

m
s
fl

ď
M

t
Z
P

W
1

V
-1

A
tj

*
t‘

tv
D

fl
o
i

CL
O

5
IC

IP
JA

W
W

1
J

V
6
(*

Ň
a
I
3

0
0

1
NA

P
G

V
X

O

N
b

t3
1

l
r

P
06

10
1

V
In

O
!
6
t
,
p
a

‚O
N

F
D

Z
n

U
.O

M
20

0D
M

).
P

0
0

A
Z

J
a
X

L
(D

IT
P

-I
w

S
ia

l
0
6

W
A

W
Y

S
ia

l
P

lu
m

l
P

J
Á

t
8
(

P
I
t

A
I
P

M
li

t
A

O
S

L
Y

S
I
v

n
«

n
A

A
I
g
t

P(
D

D
Z

*A
tL

n4
I
O

)
1

P
0

0
A

9
0
.1

m
l.

„
S

B
IT

f
o

e
n

m
M

li
t

n
T

fl
F

T
V
1

M
S

I
.
I

Z
8

0
(
1

A
a

n
M

«
L

X
y

r
i1

D
l
a
d

It
T

P
O

Jl
lO

V
O

T
(
I
D

I
Z

lo
lo

g
1

u
*

a.

±
Q

00
0=

53
75

50
m

.n
.m

=
1J

4A
D

Z
E

M
N

I
PO

D
LA

ŽI
I

-
R

O
D

IN
N

Ý
D

Ů
M

N
A

P
.Č

.i
ís

V
K

.
Ú.

F1
O

$O
V

0
5

9
3

1
:

C
EL

K
O

V
Ý

SI
TU

A
C

E
V

T
R

E
S

M
E

FI
IK

D
.

I
25

0
A

l

V
J

/
t
I

5
o
tj

í
d

n
lc

e
v
y
l9

lo
v
ac

ic
h

b
o
d
ů

k
an

.I
iz

ac
e

Č
C

n
h

o
y

S
o
a
n
.i

lo
k
y
(k

m
I

S
o
tz

řu
d
n
ic

e
T

(m
)

S
D

II
,d

n
L

C
0

O
li

n)
Š

st
áu

0
.0

0
0
0
0
0

6
7
3
0
6
1
.5

0
0

I
1
3
0
5
2
8

4
3
5

ti
0
.0

0
7
0
0
0

6
7
3
0
5
6
.2

0
2

I
l3

0
5

3
6
0
9

Š
2

0
.0

4
2
7
9
9

6
7
3
0
4
6
.1

6
2

I
1
1
0
5
0
8
,3

3

l.

r
0

S
o
u
řa

d
n
ic

e
w

tV
Č

ov
ac

lC
h

b
o
d
ů

v
o
d
o
v
o
d
u
:

SD
S

ta
n
ič

en
l

km
)

S
o
u
řa

d
n
ic

e
Y

)m
)

L
i

0
.0

0
0
0
0
0

6
7
3
0
6
0
.5

8
3

U
0
.0

0
1
2
9
2

6
1
3
0
5
9
.6

7
4

U
0
.0

4
0
0
0
1

6
7
3
0
4
6
.5

0
0

.
e
-
‘
:
.
,

‚
.

«
/
5

L
E

G
E

N
D

A
:

S
T

Á
V

A
lO

B
I!

.
li

t
A

_
_
-
j

S
o
u
řa

d
n
ic

e
A

lm
)

2
3
0
5
3
2
.5

0
0

1
2
0
5
3
3
.1

0
5

1
1
3
0
5
7
0
.0

t6

7
/4

O
6

7
7

c
V

2
c
0 0
1

7
2

0

‚/
3

\
iS

3
-

\
t

\
z

1
0
ĺ2

t;
2
.

-5
;-

ciL
N

0 7
/1

1

0

7
/2

Č
v

iK
R

(%
:

K
O

P
E

C
2-

C
3

B
‘D

AT
UU

:
0
/2

0
2

02
/0

0
/2

02
1

C
T.

SI
IU

AČ
Ni

V
Ý

ER
ES

Y
A

RC
H

Č
fs

o:
az

/o
lp

o
?

Z
A

K
O

lI
L

O
:


	PDF-barva
	PDF-barva000
	PDF-barva001
	PDF-barva002
	PDF-barva003

